
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it 
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .edu. i t

ALL’ALBO DELLA SCUOLA
AGLI ATTI

OGGETTO: DETERMINA  DI  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  PER  L’AFFIDAMENTO
DELL’INCARICO  DI  “RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  DI  PREVENZIONE  E
PROTEZIONE”  (EX  ART.  17,  COMMA  1,  LETTERA  B,  D.LGS.  9.4.2008  N.  81,
COME MODIFICATO E INTEGRATO DAL D. LGS. 3.3.2009 N. 106)
DURATA DELL’INCARICO 12 MESI

CIG: Z8E2D633B2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come novellato dal d.lgs. n. 56 del 2017 (recante
il Codice dei Contratti Pubblici);

VISTO il   Regolamento  amministrativo-contabile  del  28  agosto  2018,   n.  129
entrato  in  vigore  il 17/11/2018;

VISTO il Regolamento Contabile d’Istituto approvato dal Consiglio d’Istituto in data
28/02/2019;

VISTO i  verbali  della  commissione per  la  valutazione delle  candidature a seguito
dell’avviso  pubblico  per  l’affidamento  dell’incarico  di  “responsabile  del
servizio di prevenzione e protezione” (ex art.  17, comma 1, lettera b, d.lgs.
9.4.2008 n. 81, come modificato e integrato dal d. lgs. 3.3.2009 n. 106) prot. n.
4319 del 30/06/2020 e prot. n. 4386 del 02/07/2020 ;

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 03/07/2020
prot. n. 4417;

CONSIDETAT
O

che,  avverso  detta  determina  di  aggiudicazione  provvisoria,  non  è  stato
presentato alcun reclamo entro i termini stabiliti;

DETERMINA

Di  aggiudicare,  in  via  definitiva,  l’affidamento  dell’incarico  di  “responsabile  del  servizio  di
prevenzione e protezione” (ex art. 17, comma 1,  lettera b, d.lgs.  9.4.2008 n.  81,  come modificato e
integrato dal d. lgs. 3.3.2009 n. 106), al DOTT. ING. BENATO NICOLA.

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo on line dell'Istituto Comprensivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILGINI

Il documento è fimmto ddidtmlmente
md sensd del D.Lis. 82/2005 s.m.d. e noime colleimte

e sostdtudsce dl documento cmitmceo e lm fimm mutoiimam.

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000220 - 10/07/2020 - A1 - ALTRO - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004581 - 10/07/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-07-10T13:05:41+0200
	BILGINI DANIELA




